
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 115 – 12487 – Poz. 2132, 2133

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 
2001 roku o cenach (Dz.U. Nr 97, poz. 1050, z 
2002 r. Nr 144, poz. 1204, Dz.U. z 2003 r., Nr 
137, poz. 1302, Dz.U. z 2004 r. Nr 96, poz. 959 
i Nr 210, poz. 2135, Dz.U. z 2007 r. Nr 166, poz. 
1172, Dz.U. z 2008 r. Nr 157, poz. 976, Dz.U. z 
2009 r. Nr 118, poz. 989), uchwala się, co nastę-
puje:

§1. Uchyla się uchwałę Nr LXVII/781/III/2001 
Rady Miasta z dnia 17 lipca 2001 r. w sprawie 
ustanowienia zwolnień i ulg w opłatach za prze-
jazdy środkami komunikacji miejskiej w Poznaniu 
(Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego 

Nr 107, poz. 2067, z 2002 r. Nr 107, poz. 2993 i 
Nr 138, poz. 3810, z 2004 r. Nr 177, poz. 3859, 
z 2007 r. Nr 66, poz. 1738, z 2008 r. Nr 25, poz. 
534 i Nr 214, poz. 3529).

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydento-
wi Miasta Poznania.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Poznania
(-) Grzegorz Ganowicz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o pla-
nowaniu zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 
2003 r. Nr 80, poz. 717, ze zmianami) Rada Miejska 
Gminy Nekla uchwala, co następuje:

§1. Po stwierdzeniu zgodności ze „Studium uwa-
runkowań i kierunków zagospodarowania prze-
strzennego gminy Nekla”, uchwala się miejscowy 
plan zagospodarowania przestrzennego terenu za-
budowy mieszkaniowej jednorodzinnej dla obszaru 
działki nr ewid. 156/4 położonej w Nekielce, zwany 
dalej planem.

§2. Plan obejmuje obszar, którego granice okre-
ślono na rysunku planu.

§3. Integralną częścią planu jest:
1) rysunek planu, zwany dalej rysunkiem, za-

tytułowany Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego terenu zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej dla obszaru działki nr ewid. 156/4 
położonej w Nekielce, stanowiący załącznik nr 1;

2) rozstrzygnięcie Rady Miejskiej Gminy Nekla o 
sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyło-

żonego do publicznego wglądu projektu planu, sta-
nowiące załącznik nr 2;

3) rozstrzygnięcie Rady Miejskiej Gminy Nekla o 
sposobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktu-
ry technicznej, które należą do zadań własnych gmi-
ny, oraz o zasadach ich finansowania, stanowiące 
załącznik nr 3.

DZIAŁ I
Przepisy ogólne

§4. Ilekroć w uchwale jest mowa o:
1) elementach systemu informacji gminnej - nale-

ży przez to rozumieć system tablic informacyjnych, 
w tym tablicę z nazwą ulicy, numerem posesji, tabli-
cę z oznaczeniem przyłączy urządzeń technicznych;

2) nieprzekraczalnej linii zabudowy - należy przez 
to rozumieć linię określającą najmniejszą odległość, 
w jakiej mogą się znajdować budynki od linii rozgra-
niczającej terenu;

3) ogrodzeniu ażurowym - należy przez to rozu-
mieć ogrodzenie, w którym udział powierzchni peł-
nej wynosi nie więcej niż 30%;

4) powierzchni zabudowy - należy przez to rozu-
mieć powierzchnię terenu wyznaczoną przez rzut 
pionowy nadziemnych zewnętrznych ścian budyn-
ków w stanie wykończonym;

2132

UCHWAŁA Nr LXIX/955/V/2010 RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 16 marca 2010 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustanowienia zwolnień i ulg w opłatach za przejazdy środkami 
komunikacji miejskiej w Poznaniu

2133

UCHWAŁA Nr XXXII/244/2010 RADY MIEJSKIEJ GMINY NEKLA

z dnia 17 marca 2010 r.

w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zabudowy mieszkaniowej jedno-
rodzinnej dla obszaru działki nr ewid. 156/4 położonej w Nekielce


